Ф СКУ 403-03-20. Протокол. Издание седьмое

ВЫПИСКА

 из протокола № 14 внеочередного заседания Ученого совета

 СКУ им. М. Козыбаева

г. Петропавловск                                                                 02.08.2024

Председатель – Е.М. Исакаев

Секретарь – Е.К. Рымжанов

Присутствовали: 32 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Разное.

1.2. О рекомендации студентов к назначению стипендии Президента

Республики Казахстан за второе полугодие 2024 года (по итогам летней

экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года) (главный менеджер

Bursar’s office).

1.2. СЛУШАЛИ:

 Илимбаеву Ж.А. - О рекомендации студентов к назначению

стипендии Президента Республики Казахстан за второе полугодие 2024 года

(по итогам летней экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года).

РЕШЕНИЕ:

 1.2. Рекомендовать к назначению стипендии Президента Республики

Казахстан (по итогам летней экзаменационной сессии 2023-2024 учебного

года) следующих студентов:

1. Илесову Сабину Ильичевну, ФМЕН, МФ-21-к, 6B01509 Математика-

Физика;

2. Бекмуратову Алину Мурзабековну, ИЯиЛ, КЯЛ-21-2-к, 6B01703

Казахский язык и литература;

3. Умурзакова Ибрая Галымжановича, ФИЭП, ФС-21, 6B04104 Финансы;

4. Қайырбек Жансұлу Мұратқызы, ФМЕН, МФ-21-к 6B01509

Математика-Физика;

5. Тельтаеву Анар Нурлановну, ФМЕН, МИ-21-к, 6В01508 Математика-

информатика;

6. Қалиханову Нұрай Әділханқызы, ИЯиЛ, КЯЛ-21-1-к, 6B01703

Казахский язык и литература;

7. Қалиханову Гүлай Әділханқызы, ИЯиЛ, КЯЛ-21-1-к, 6B01703

Казахский язык и литература;

8. Коваль Ивана Андреевича ФМЕН, МФ-21, 6B01509 Математика-

	‎C:\Users\zhailimbaeva\Desktop\Выписка на Презид стип 24.doc‎